[image: image1.jpg]

Российская  Федерация
                                              Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  01.04.2021 № 89-рз

р.п.Любытино
О назначении заседания комиссии для определения границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов Любытинского и Неболчского сельских поселений Любытинского муниципального района

Новгородской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Любытинского муниципального района от 13.04.2020 № 333 «Об утверждении состава комиссии по определению местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов Любытинского муниципального района Новгородской области»:

1. Назначить заседание комиссии для определения границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которое возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов  Любытинского и Неболчского сельских поселений Любытинского муниципального района Новгородской области на 19 мая 2021 года в 11:00 в большом зале Администрации Любытинского муниципального района по адресу: Российская Федерация, Любытинский муниципальный район, Любытинское сельское поселение, р.п.Любытино, ул. Советов, д. 29,  2 этаж (далее  - Комиссия).

2. Провести заседание Комиссии согласно повестки дня заседания Комиссии согласно приложению.

3.Назначить председательствующим на заседании Комиссии первого заместителя Главы администрации муниципального района  Матвееву С. В.

2

4.Направить членам Комиссии, утвержденной постановлением Администрации муниципального района от 13.04.2020 № 333 «О создании комиссии по определению границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определению местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов Любытинского и Неболчского сельских поселений Любытинского муниципального района Новгородской области» уведомления о месте, дате, времени проведения и повестке заседания Комиссии.

5.Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Матвееву С. В.

5. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                                       С.В.Матвеева

                                                                      Приложение

                                                                          к распоряжению Администрации

                                                                          муниципального района

                                                                            от 01.04.2021 № 89-рз

ПОВЕСТКА

заседания Комиссии для определения границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которое возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов Любытинского и Неболчского сельских поселений Любытинского муниципального района Новгородской области (далее Комиссия)

Дата проведения - 19 мая 2021 года
Начало заседания - 11:00
Место проведения: большой зал Администрации Любытинского муниципального района по адресу: Российская Федерация, Любытинский муниципальный район, Любытинское сельское поселение, р.п. Любытино, ул. Советов, д. 29, 2 этаж.

1.Определение границ населенного пункта д.Водогон,  образуемых из лесных поселков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов.

2.Определение границ населенного пункта д.Тупик,  образуемых из лесных поселков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов.
3.Определение границ населенного пункта д.Большие Тальцы,  образуемых из лесных поселков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов.
4.Определение границ населенного пункта д.Чадково,  образуемых из лесных поселков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов.
5.Определение границ населенного пункта д.Трубец,  образуемых из лесных поселков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов.
____________________